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Anotace
Předmětem této bakalářské práce je požární řešení zámečnické haly Nový Klíč na základě zadané
projektové dokumentace. Bakalářská práce obsahuje požárně bezpečnostní řešení ve stupni
dokumentace pro stavební povolení, statický návrh vybraných konstrukcí za běžné teploty a jejich
posouzení při požární situaci a revizi stavebního řešení objektu s ohledem na statiku a požární
bezpečnost stavby. Jednotlivé textové části jsou doplněny o výkresovou dokumentaci. Při řešení
bylo postupováno podle současných právních předpisů a norem. Přínosem této práce je praktická
ukázka výpočetních metod a postupů při řešení nosné konstrukce budovy a požárního zhodnocení
celého objektu pro potřeby vydání stanoviska prevence Hasičského záchranného sboru ČR.
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Požárně bezpečnostní řešení, výrobní hala, požární prevence, požární odolnost, výrobní provoz,
úniková cesta, administrativní přístavek
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Annotation
The aim of this bachelor thesis is the fire design of a locksmith building New Key based on the
assigned project documentation. This bachelor thesis contains the fire safety solution and
structural design of selected construction under normal temperatures as well as under fire
conditions. There is also a review of the construction project documentation. The fire safety
solution is prepared to the extent of the building permit documentation requirements. Each part
is extended with drawing documentation.

Preset-day laws and norms have been used to draw up the thesis. The value-added of this
bachelor thesis is a practical demonstration of the calculation methods and processes of the
construction system and fire assessment of the building for the preventive department of the Fire
Rescue Service of the Czech Republic.

Keywords
Fire safety solution, production hall, fire prevention, fire resistance, production plant, escape
route, fire alarm system, load-bearing construction, reinforced concrete, roof truss, structural
calculation
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1. Úvod
Předmětem části A této bakalářské práce je vyhodnocení zadaného architektonického

řešení a optimalizace navržených prvků tak, aby vyhovovaly všem požadavkům,

s ohledem na požárně bezpečnostní řešení stavby.
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2. Revize architektonicky-stavebního řešení
Podkladem k vypracování bakalářské práce je architektonicko-stavební řešení objektu

jednopodlažní výrobní haly, ke které přiléhá dvoupodlažní sociálně administrativní

přístavek. Projektové řešení obsahovalo půdorysy podlaží, koordinační situaci, pohledy,

jednotlivé řezy a zkrácenou technickou zprávu.

V rámci revize architektonicko-stavebního řešení stavby bylo provedeno několik

následujících stavebních úprav a změn.

2.1. Popis změn a stavebních úprav
Bylo provedeno otočení směru otevírání dveřních křídel z místnosti 1.25 sklad

s palírnou, které vedou na volné prostranství. Tato úprava bylo provedena pro lepší únik

osob.

Obrázek 1: Změna směru otevírání dveřních křídel
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Dále byla provedena úprava u vrat, která vedou z výrobní haly. Vrata se upravila na vrata

s dveřmi o šířce 800 mm, aby se tyto vrata dali využít jako úniková cesta.

3. Závěr
Jiné změny v objektu nebylo třeba provádět. Takto navržený objekt lze hodnotit jako vyhovující.

Obrázek 2: Provedené změny u vrat do výrobní haly
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1. Úvod

Výstupem této části bakalářské práce je požárně bezpečnostní řešení stavby, podle

požadavků pro stavební povolení v souladu s vyhláškou č. 246/2001 Sb. § 41, odst. 1.

Stavba je zařazena podle vyhlášky č. 460/2021 § 8 odst. 1 do druhé kategorie stavby,

první třídy využití.

2. Popis objektu

2.1. Urbanistické a architektonické řešení

Výrobní hala se nachází v okrese Opava v Moravskoslezském kraji, přesněji v obci

Bolatice. Objekt je situován na pozemku číslo 2756/4 v západní části obce, kde se

nachází menší průmyslová zóna. Na východní straně se na vedlejším pozemku nachází

výrobní objekt. Pozemky na severní a západní straně jsou nezastavěné. Podél jižní strany

pozemku se nachází pozemní komunikace. Pozemek, na kterém je stavba situována není

v chráněné zóně ani v záplavovém území.

Vstupy do budovy jsou vyznačené ve výkresové dokumentaci této části bakalářské práce

(výkres č. 1 – situace).

2.1.1. Dispoziční řešení

Jedná se o výrobní halu ocelových a zámečnických výrobků, jejíž půdorys lze rozdělit na čtyři části:

a) Výrobní část, která má jedno nadzemní podlaží tvoří prostor haly s hygienickým zázemím.

Výška výrobní haly je 10 metrů.

b) Provozní sklad, ve kterém se skladuje ocel a jehož součástí je i palírna. Palírna slouží k pálení

ocelových výpalků, při pálení se používá acetylen. Ve skladu se bude skladovat ocel na kovových

regálech se skladovací výškou max. 2 metry. Výška skladu je 6 metrů.

c) Sociálně administrativní přístavek má dvě nadzemní podlaží. V prvním nadzemním podlaží se

nachází sekretariát, kanceláře, zasedací místnost a umývárny. Ve 2. NP se nachází šatny,

společenská místnost, hygienické zázemí a sklady.

d) Část s provozními sklady, technickou místností a místností pro automatickou tlakovou stanici

vodovodu má výšku 4 m. Ve skladech se skladují hotové výrobky a materiál potřebný k výrobě.
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Dále se v této části nachází technická místnost a místnost pro automatickou tlakovou stanici

vodovodu. ATS slouží pro jako zdroj k posílení tlaku vodovodu, včetně požárního vodovodu.

V technické místnosti se nachází dva plynové kotle o výkonu 2x 100 kW. Dále se v místnosti

nachází rozvaděč RPO a rozvaděč elektrické energie. RPO je v boxu a tvoří samostatný PÚ

s požadovanou PO.

Objekt není podsklepený.

Hlavní vchod do budovy se nachází ve východní části. Jedná se o vchod do sociálně

administrativního přístavku. Přímo do výrobní haly je vstup možný pomocí dveří na jižní straně

nebo přes vrata, nacházející se na severní straně budovy. Sklad s palírnou má také samostatná

vrata. Do provozních skladů je kromě hlavního vchodu ještě možné použít vstup z druhé strany

části se sklady. Místnost s automatickou tlakovou stanicí má svůj vlastní vchod ze severní části

objektu.

2.2. Konstrukční řešení

Hala je řešena jako železobetonový skelet.

Hlavní svislou konstrukcí jsou sloupy o rozměru 400x400 mm.

Opláštění objektu je řešeno pomocí sendvičových panelů Kingspan KS 1150 FR

s izolačním jádrem z minerální vlny.

Vodorovné nosné konstrukce tvoří železobetonové nosníky, vazníky a vaznice.

Nosnou vodorovnou konstrukci přístavku tvoří panely Spiroll tloušťky 150 mm.

Objekt má plochou střechu. Střešní plášť je tvořen ze sendvičových panelů Kingspan

s tepelnou izolací z minerálního vlákna a fóliovou izolací. Nosnou část střechy tvoří

vaznice a vazníky.

Podlahy v hale, skladech, technické místnosti a úklidové místnosti jsou z cementové

stěrky MC FINAL. V dalších místnostech je keramická dlažba.

Výplně v obvodových stěnách jsou hliníkové. Vnitřní otvorové výplně jsou dřevěné nebo

kovové.

Příčky uvnitř objektu jsou SDK příčky značky Rigips o tl. 125 mm.
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3. Popis technologie

Ve výrobní hale se vyrábí ocelové a zámečnické konstrukce a výrobky. Také se v objektu nachází

palírna, která slouží k pálení ocelových výpalků.

3.1. Zhodnocení výskytu hořlavých kapalin

V prostorách výrobní haly (PÚ N01.02–I) se nachází stroje, ve kterých se budou vyskytovat hořlavé

kapaliny III. a IV. třídy nebezpečnosti, jako provozní náplně. Tyto kapaliny patří do III. a IV. třídy

nebezpečnosti. Kapaliny nesmí přesahovat 50 litrů v jednom stroji. Musí být dodrženy zásady

podle [8] ČSN 65 0201.

3.2. Zhodnocení skladu tlakových lahví

V místnosti č 1.25 se nachází tlakové lahve s acetylenem potřebné pro provoz palírny. Hodnocení

těchto lahví je provedeno v souladu s ČSN 07 8304.

Palírna funguje na plyn, a proto je v tomto PÚ detekce plynu.

V PÚ je umístěno nanejvýš 12 nádob (přepočteno na nádoby s vodním objemem 50 litrů) se

stejným druhem.

Nádoby jsou zajištěny proti nárazu a pádu a jsou skladovány ve svislé poloze. Prázdné nádoby

musí být skladovány za stejných podmínek jako plné nádoby.

4. Koncepce řešení požární bezpečnosti,

požárně technické údaje o stavbě


[…]


amin = 30 mm ≤ a = 55,5 mm → splněno

→ vazník vykazuje požární odolnost R 60 a splňuje tím požadovanou požární odolnost R 15
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7.2.2. Posouzení vazníku pomocí izotermy 500 °C

Metoda je použita za předpokladu splnění všech podmínek, které jsou pro ni uvažované. Je

předpokládáno vystavení vazníku požáru ze všech stran. Rozložení teploty bylo určeno pomocí

programu Fides 1.1. Průběh teplot je namodelován a zobrazen pro profil stojiny a pásnice zvlášť,

jelikož program neumí pracovat s T-průřezem. Minimální rozměr průřezu pro požární odolnost R

60 je bmin = 90 mm (pro R 30 ČSN EN 1992-1-2 neudává minimální šířku průřezu). Vazník má

šířku 400 – metodu lze použít.

Obrázek 21: Ukázka vstupů v program FiDes 1.1
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Obrázek 22: Teplotní profil vazníku-stojina; program FiDes 1.1

Obrázek 23: Teplotní profil vazníku; program FiDes 1.1
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Stanovení polohy izotermy:

a500,b = 0,0247 m = 24,7 mm

a500,h = 0,025 m = 25 mm

Redukce průřezu:

bfi = b - 2 ∙ a500,b = 400 - 2 ∙ 24,5 = 351 mm

hfi = h - 2 ∙ a500,h = 1 000 - 2 ∙ 25 = 950 mm

Redukce pevnosti betonu za požáru:

fck = 30 MPa

fcd,fi,20°C =
fck

γC,fi

=
30

1,0
= 30 MPa

Teploty v osách výztužných prutů:

a = c + ∅sw +
∅

2
= 35 + 8 +

25

2
= 55,5 mm

Teplota v ose výztužného prutu u okraje je θ a = 152°𝑪

Teplota v ose vyztuženého prutu u okraje je θ a = 95°𝑪

Obrázek 26: Stanovení teploty krajní (horní) výztuže, program FiDes 1.1

Obrázek 24: Stanovení polohy izotermy; program FiDes 1.1

Obrázek 25: Stanovení teploty krajní (dolní) výztuže, program FiDes 1.1
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Vazník je vystaven požáru ze všech stran, je vyztužen 6xØ25 mm a teplota krajní výztuže z druhé

strany se předpokládá stejná.

a = 100 mm

Teplota v ose výztužného prutu uprostřed je θ a = 107°𝑪

Teplota v ose vyztuženého prutu uprostřed je θ a = 45°𝑪

Tabulka 1: Přehled redukcí výztuže

REDUKCE PEVNOSTI VÝZTUŽE

θ 1 = 152 °C ks, θ,1 = 0,95 x = 55,5 mm y = 55,5 mm

θ 2 = 107 °C ks, θ,2 = 1 x = 100 mm y = 55,5 mm

θ 3 = 152 °C ks, θ,3 = 0,95 x = 144,4 mm y = 55,5 mm

θ 4 = 95 °C ks, θ,4 = 1 x = 55,5 mm y = 95,5 mm

θ 5 = 45 °C ks, θ,5 = 1 x = 100 mm y = 95,5 mm

θ 6 = 95 °C ks, θ,6 = 1 x = 144,5 mm y = 95,5 mm

Součinitel ky, θ pro redukci fsyd,fi byl určen na základě referenční křivky 3 na obrázku 4.2a normy

ČSN EN 1992-1-2.

Součinitel pro redukci charakteristické hodnoty meze kluzu tahové a tlakové výztuže:

ks,v =
∑ ks,θ,i

n
i=1

n
=

5,9

6
= 0,983̅

Obrázek 27: Stanovení teploty prostřední (dolní) výztuže, progra, FiDes 1.1

Obrázek 28: Stanovení teploty prostřední (horní) výztuže, program FiDes 1.1
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Pevnost výztuže při požární situaci:

fsyd,fi = ks,θ ∙
fyd

γs,fi

= 0,983̅ ∙
500

1
= 491,66̅ MPa

Účinná výška průřezu:

dfi = d - a500,h = 892 mm

Výška tlačené oblasti:

xfi =
As,prov ∙ fsyd,fi

0,8 ∙ bfi∙ fcd
=

2 945 ∙ 491,66̅

0,8 ∙ 372 ∙ 30
= 162,18 mm

Rameno vnitřních sil:

zfi = dfi - 0,4 ∙ xfi = 892 - 0,4 ∙ 162,18 = 827,128 mm

Moment únosnosti:

MRd,fi = As,prov ∙ fsyd,fi ∙ zfi ∙ 10-6 = 2 945 ∙ 491,66 ̅ ∙827,128 ∙ 10-6 = 1 197,63 kNm

Zatížení při požární situaci:

MEd = 1 022,9 kNm

ηfi = 0,7

MEd,fi = ηfi ∙ MEd = 0,7 ∙ 1 022,9 = 716,03 kNm

MRd,fi = 1 197,63 kNm > MEd,fi = 716,03 kNm

→ vazník vykazuje požární odolnost R 30 a splňuje tím požadovanou požární odolnost R 30
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7.3. Sloup

7.3.1. Posouzení softwarem

NEd,fi = NEd ∙ ηfi = 2 701,44 ∙ 0,7 = 1891,008 kN

Obrázek 29: Vstupní hodnoty a výsledný graf sloupu v programu RCCfI 1.2

Obrázek 30: Výsledek výpočtu sloupu v programu RCCfi 1.2
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→ sloup vykazuje požární odolnost R 30 a splňuje tak požadovanou požární odolnost R 30

8. Závěr

Pro vybrané prvky byl ve statickém výpočtu proveden předběžný návrh rozměrů. Tyto prvky

vyhovují za běžné teploty i při mimořádné zatížení požárem a prokazují požadovanou požární

odolnost.

Obrázek 31: Teplotní profil jedné čtvrtiny sloupu; program RCCfi 1.2
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