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POSUDEK OPONENTA

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Požární řešení zámečnické haly Nový klíč
Jméno autora: Lucie Pittermanová
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra betonových a zděných konstrukcí
Oponent práce: Ing. Šimon Pařízek
Pracoviště oponenta práce: Bilfinger Tebodin Czech Republic, s.r.o.

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání lehčí
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
Zadáním bakalářské práce (dále jen „BP“) bylo požární řešení zámečnické haly, které obsahuje revizi stavební část, požárně
bezpečnostní řešení ve stupni dokumentace pro stavební povolení a návrh a posouzení vybrané části konstrukce jak za
běžné teploty, tak za zvýšených teplot v případě požáru. Zadání bakalářské práce lze vzhledem ke zvoleným vstupním
parametrům hodnotit jako lehčí.

Splnění zadání splněno s menšími výhradami
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Zadání BP bylo splněno s menšími výhradami, jejichž dopady nemají závažný vliv na splnění zadání.

Zvolený postup řešení správný
Posuďte, zda student zvolil správný postup nebo metody řešení.

Studentka zpracovala požárně bezpečnostní řešení v souladu s § 41 vyhlášky č. 246/2001 Sb., přičemž byly opomenuty
některé podkapitoly, jako např. zhodnocení podhledových konstrukcí, posouzení evakuace osob z požárního úseku N01.04,
apod. Stavebně-konstrukční řešení je zpracováno stručně při zachování věcného obsahu.
Zvolený postup bakalářské práce byl správný.

Odborná úroveň D - uspokojivě
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů
a dat získaných z praxe.
Práce je na přijatelné odborné úrovni. Autorka využívá nabytých znalostí z předešlého studia i samostudia, které následně
aplikuje v BP. Nicméně v požárně bezpečnostním řešení často dochází ke špatnému převzetí výstupních hodnot jak
z výpočetního programu WinFire, tak i z ručních výpočtů. Například pro požární úsek N01.01/N02 – Administrativní budova
vzhledem k nepřesnému převzetí hodnoty součinitele „a“ nevyhoví evakuace osob z nejvzdálenějšího místa řešeného
požárního úseku – viz kap. 8.4.1.1. Dále je nutné z pohledu oponenta podotknout, že s ohledem na jednodušší zadání
nebyla práce provedena v odpovídající kvalitě.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Některé formulace jsou zvoleny neobratně, občasná dlouhá souvětí znesnadňují čtenáři pochopení významu textu.
V některých souvětích se vytrácí shoda podmětu s přísudkem. Závěrečná práce obsahuje drobné překlepy a gramatické
chyby, které při čtení působí rušivým dojmem. Grafická úroveň výkresů není příliš vysoká, popisky a značky jsou špatně
čitelné, některé popisky a kóty se vzájemně rozporují (např. odstupová vzdálenost od západní fasády v 1. NP).
Rozsah práce je vzhledem k jejímu charakteru dostačující.

Výběr zdrojů, korektnost citací D - uspokojivě
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně
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odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu
s citačními zvyklostmi a normami.
Citace uvedených podkladů v BP jsou správné, přičemž některé použité normy či vyhlášky v seznamu podkladů chybí (např.
vyhláška č. 460/2021 Sb.). Autorka se v textu častokrát odkazuje na jinou normu či vyhlášku, případně na jiný článek
daného předpisu, ze kterého vychází citované ustanovení (např. kap. 9.3, třetí odstavec). Některé citace v textu jsou
neúplné, což značně znesnadňuje kontrolu závěrečné práce.

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni
a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.

Autorka BP prokázala, že je schopna vypracovat požárně bezpečnostní řešení ve stupni dokumentace pro stavební
povolení výrobního objektu s administrativní částí. Obsah této části není však zcela úplný a obsahuje nedostatky, které
snižují její kvalitu a neměly by se objevovat v závěrečné práci.

Dále autorka zpracovala stavebně-konstrukční řešení, které obsahovalo statické posouzení hlavních nosných prvků
konstrukce objektu. Tyto prvky byly navrženy a posouzeny za běžné teploty na mezní stav únosnosti, přičemž některé
stanovené podmínky výpočtů nebyly zcela vhodně zvoleny, viz otázky níže. Následně byly vybrané prvky posouzeny za
mimořádné situace při požáru převážně výpočetními programy.

Autorka BP by měla při obhajobě zodpovědět následující otázky:

1) Na str. 10 uvádíte, že objekt může být posuzován podle ČSN 73 0804, čl. 5.3.6, tedy s uvážením dvou požárních
výšek. Jaké podmínky musí být splněny, aby bylo možné aplikovat ustanovení zmíněného článku?

2) Bylo by možné řešit celý objekt pouze podle normy ČSN 73 0804 Požární bezpečnost staveb – Výrobní objekty?
Popřípadě za jakých podmínek?

3) Jak byste správně posoudila evakuaci vzhledem k mezní délce únikové cesty z požárního úseku N01.01/N02,
která je za současného stavu nevyhovující?

4) Vysvětlete, jak byste řešila evakuaci osob z požárního úseku N01.04.
5) V 2. NP zasahuje požárně nebezpečný prostor od požárního úseku N01.01/N02 na část fasády požárního úseku

N01.02. Popište postup stanovení požární odolnost Ro z vnější strany. Jaká bude požární odolnost obvodového
pláště v požárně nebezpečném prostoru požárního úseku N01.02? Pokud by obvodový plášť nevykazoval
požadovanou požární odolnost z vnější strany Ro, jak byste následně postupovala?

6) Proč je v příloze B2 uvedeno množství hořlavých kapalin 300 m3, když v kap. 3.1 požárně bezpečnostního řešení
vyhodnocujete pouze hořlavé kapaliny III. a IV. třídy nebezpečnosti, které tvoří provozní náplně v uzavřených
systémech strojů do 50 litrů?

7) Jakým způsobem je zajištěna prostorová stabilita objektu?
8) Střešní vazník jste posoudila v 1/2 rozpětí (v místě největšího ohybového momentu). Je tento přístup

dostatečný, výhledem k proměnné výšce vazníku?
9) Obrázek 17 a jeho popis není vhodný, při popisu vnitřních sil je vždy dobré uvést směr vnitřní síly a přesný typ.

Z hlediska návrhu konstrukce je zásadní, zdali se jedná o Mx, My nebo Mz. O jaký ohybový/kroutící moment se
jednalo a nebyly ve sloupu i další (nevykreslené) vnitřní síly? Byla případně jejich hodnota „zanedbatelná“?

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm D - uspokojivě.
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